
ZÁPIS

HZS Kraje Vysočina
Sm|ouva zaevkjována

pod č./ýs JI- "3"/"""ä ?
J

o změně přísluŠnosti hospodařit s majetkem České republiky
(dále jen ,,zápis")

Učastníci zápisu:

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Se sídlem Jihlava, Ke Skalce 4960/32, PSČ 586 01
Zastoupený: plk. Ing. Petrem Benešem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina,
statutárním zástupcem

Kontaktní osoba ve věcech strojních:

(dále jen ,,předávající")

a

Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky
Se sídlem Hlučín, Opavská 771/29, PSČ 748 01
Zastoupený: plk, Ing. Radimem Řehulkou, velitelem Záchranného útvaru HZS ČR, statutárním
zástupcem

Kontaktní osoba ve věcech strojních:

(dále jen ,,přejímající)

se ve smyslu § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb.,
o hospodařeni organizačních složek a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,vyhláška"), dohodli na změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu.

l. Předávající je podle § 9 odst. l zákona příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem, jehož
vlastníkem je Česká republika, v celkové hodnotě 3 589 742,90 Kč (slovy: tři miliony pět set
osmdesát devět tisíc sedm set čtyřicet dva korun českých devadesát haléřů).

Poř. Název řnajetku Nomenklaturní Výrobní číslo Sériové Měrná Poáet Poři"ovaci cena Účetní cena
Čís. číslo číslo jedncůka jn.j. za mj. v KČ celkem

Automobil speciální požární
TOYOTA LAND k, l l 825 011,10 l 825 011,10l' CRUISER 081423240008
Č. IM 10800201

PřídušensM IM:

Světlomet požární x x x ks 2 2 025,00

Rouška hasicí velká x x x ks l 305,00

Lékárnička x x x ks I 11 305,00
Automobil speciální požární

2. TOYOTA LANDCRUISER 120 3,0 081423240008 k' l l 764 731,80 l 764 731,80
Č. IM 10800202

CELKEM hodnota předávaného majetku 3 589 742,90

Po oboustranném podpisu tohoto zápisu poskytne předávající na žádost přejímacího:
- výši oprávek,

"
1

"



- zůstatkovou cenu,
- odpisování: rovnoměrný účetní odpis.
Kontaktní osoba za předávajícího:

Kontaktní osoba za přéjímajícího: m

2. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání a změně příslušnosti hospodařit s majetkem
státu uvedeným v bodu l. tohoto zápisu. Dnem fyzického předání a převzetí majetku
uvedeného v bodu 1, tohoto zápisu současně nastává změna příslušnosti hospodařit s tímto
majetkem z předávajícího na přejímajícího.

3. Předávající prohlašuje, že:
a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky či vadami,
b) předávaný majetek je provozně opotřeben, stav odpovídá stáří a proběhu kilometrů,
c) mu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího upozornit.
přejímající nepřejímá s převodem majetku žádné závazky, které vznikly přede dnem účinnosti
tohoto zápisu.

4. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v bodu 1. tohoto zápisu se uskuteční mezi
zástupcem předávajícího a zástupcem přejímajícího na základě protokolu o fýzickém předání
a převzetí majetku, který bude nedílnou součástí tohoto zápisu. S majetkem předává
předávající přejímajícímu současně doklad o nabytí majetku státem, pokud jej má k dispozici,
jakož i další právní a technickou dokumentaci související s majetkem, kterou má k dispozici
a která je pro řádné hospodaření s ním nezbytná.

5. Předávající a přejímající se dohodli, Že majetek uvedený v bodu l. tohoto zápisu se převádí
bezúplatně. přejímající nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů, které mu vzniknou
při nakládání s tímto majetkem včetně jeho likvidace.

6. Důvodem předání majetku podle tohoto zápisu je nepotřebnost majetku pro předávajícího
podle rozhodnutí ředitele HZS Kraje Vysočina ze dne 28. 4. 2017, č. j. HSJI-2177/E-2017
a č. hsji-2178/e-2017, a jeho potřebnost pro přejímajícího pro zabezpečení výkonu jeho
působnosti a činnosti.

7. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která jej podepisuje jako
druhá v pořadí. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichŽ obdrží 2 výtisky
předávající a 2 výtisky přejímající.

Příloha č. l - Protokol o fyzickém předání a převzetí

V Jihla "

p
ředitel HZS Kraje Vysočina ,

17-05- 2017
V Hlučíně

Hasičský záchranný sbor
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32

- 586 04 jihlava43

,,,,
velitel Záchranného útvaru HZS ČR

Záchranný útvar HZS ČR
Opavská 29

748 01 Hlučín
-17-

-2 -



Příloha ke smlouvě č. HSJI-43-33/E-2017
Počet listů:2

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

1. Název předávajícího a přejímajícího
předávající: Ceská republika - Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina

/t'//emrc+u funk,,. 7zúĺ1,u//c ľt

Přejímající: Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky
jUM J }/ funk,,. 00

2. Předávající předal a přejímající převzal následující majetek:

" . . Nomenklaturní . . .. Sériové Měrná Počet Pořizovací cena Účetní cenaPor. Nazev ma/etku
.. Vyrobnt cisĹQ ..Čl'S. ClS/O c!sĺo jednotka mj. za mj. v KČ celkem

Autoníobil speciální požární
TOYOTA LAND
CRUISER

l, ks l l 825 011,10 l 825 011,10
Č.IM 10800201 081423240008

PříslušensM IM:

Světlomet požární ' x x ks 2 2 025,00

Rouška hasicí velká x x x ks l 305,00

Lékárnička ' x " ks j j] 305,00

Automobil speciální požární
TOYOTA LAND

2. CRUISER 120 3.0 081423240008 ks l l 764 731,80 l 764 731,80

Č. IM 10800202

CELKEM hodnota předávaného majetku 3 589 742,90

Příslušenství předávaného a přejímaného majetku:

3. Stav předávaného a přejímaného majetku:

4. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto protokolu:



.r"

V d,, MC 2> V 7/kz4'W dn, 7). C: 'l?-

Předávajíc

podp

Přejímají
š'"::ách;::)ni 'tv"a: hzs Cr

'1
čín i

'
"'"

Hasičský záchranný sboí'!
Kraje Vysočina !
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

58 i


